

Hanzo København ApS

Solbjergvej 10,
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 33572794

Årsrapport for 2023

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 01-07-2024

Liv Høvsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hanzo København ApS Solbjergvej 10, 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	33572794
Stiftelsesdato	10-03-2011
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Anders Aagaard Jensen
Moderselskab	Madklubben Holding ApS
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
CVR-nr.	33771231
Pengeinstitut	Nordea Bank, filial af Nordea Bank Abp Vesterbrogade 8 1620 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed eller anden, efter direktionens skøn, aktivitet i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er i året fusioneret som fortsættende selskab med følgende selskaber som ophørende med virkning pr. 1. januar 2023:

- Hanzo Frederiksberg ApS
- Hanzo Nørrebro ApS

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 4.653.382, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 10.806.882, og en egenkapital på kr. 4.873.383.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1	19.886.142	8.422.057
Personaleomkostninger	2	-12.989.334	-6.317.414
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	-1.001.736	-321.756
Driftsresultat		5.895.072	1.782.887
Finansielle indtægter	4	157.227	35.004
Finansielle omkostninger	5	-97.951	-32.313
Resultat før skat		5.954.348	1.785.578
Skat af årets resultat	6	-1.300.966	-395.943
Årets resultat		4.653.382	1.389.635
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.653.382	492.699
Overført resultat		0	896.936
Resultatdisponering		4.653.382	1.389.635

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.842.809	296.565
Indretning af lejede lokaler		1.972.612	212.281
Materielle anlægsaktiver	7	3.815.421	508.846
Deposita	8	332.545	338.698
Finansielle anlægsaktiver		332.545	338.698
Anlægsaktiver		4.147.966	847.544
Råvarer og hjælpematerialer		460.117	156.341
Varebeholdninger		460.117	156.341
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		723.629	206.470
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.905.172	888.091
Udsudte skatteaktiver		63.343	193.872
Andre tilgodehavender		84.349	122.637
Periodeafgrænsningsposter		366.728	197.079
Tilgodehavender		6.143.221	1.608.149
Likvide beholdninger		55.578	90.487
Omsætningsaktiver		6.658.916	1.854.977
Aktiver		10.806.882	2.702.521

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		90.000	80.000
Overført resultat		130.001	0
Udbytte for regnskabsåret		4.653.382	492.699
Egenkapital		4.873.383	572.699
Leasingforpligtelser		29.026	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	29.026	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.299.560	735.024
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	18.625
Selskabsskat		1.193.140	363.942
Anden gæld		2.378.804	1.012.231
Leasingforpligtelser		30.169	0
Kortfristede gældsforpligtelser		5.904.473	2.129.822
Gældsforpligtelser		5.933.499	2.129.822
Passiver		10.806.882	2.702.521
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		
Virksomhedens væsentligste aktiviteter	12		
Nærtstående parter	13		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	80.000	0	492.699	572.699
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed mv.	10.000	130.000	1.564.646	1.704.646
Betalt udbytte	0	0	-2.057.342	-2.057.342
Årets resultat	0	0	4.653.382	4.653.382
Egenkapital 31-12-2023	90.000	130.000	4.653.385	4.873.385

Noter

	2023	2022
1. Særlige poster		
COVID19 hjælpepakker	0	14.743
	0	14.743
<p>Kompensationen er modtaget fra statlige kompensationsordninger til delvis dækning af faktiske afholdte omkostninger i de perioder, hvor selskabets drift har været påvirket af lovgivningsbestemte restriktioner eller nedlukning i forbindelse med indæmning af COVID19 smitte i perioden 2020-2022.</p> <p>Særlige poster indgår i resultatopgørelsen på linjen for Bruttofortjeneste.</p>		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	12.481.101	5.995.616
Pensioner	312.605	216.433
Andre omkostninger til social sikring	159.337	105.365
Andre personaleomkostninger	36.291	0
	12.989.334	6.317.414
Gennemsnitligt antal beskæftigede	33	17
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar	441.889	65.162
Afskrivninger indretning af lejede lokaler	532.575	256.594
Afskrivninger leasede aktiver	27.272	0
	1.001.736	321.756
4. Finansielle indtægter		
Renter fra tilknyttede virksomheder	154.040	34.622
Renter pengeinstitut	3.187	382
	157.227	35.004
5. Finansielle omkostninger		
Renter til tilknyttede virksomheder	244	116
Andre finansielle omkostninger	97.707	32.197
	97.951	32.313
6. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.193.140	363.942
Regulering af udskudt skat	107.826	32.001
	1.300.966	395.943

Noter

7. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris primo	1.623.185	2.452.073
Tilgang i forbindelse med fusion og køb af virksomhed	1.743.108	2.337.561
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	998.816	834.562
Kostpris ultimo	4.365.109	5.624.196
Af- og nedskrivninger primo	-1.326.620	-2.239.792
Tilgang i forbindelse med fusion og køb af virksomhed	-726.519	-879.217
Årets afskrivninger	-469.161	-532.575
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.522.300	-3.651.584
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.842.809	1.972.612
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	52.986	

8. Deposita

	2023	2022
Rengskabsmæssig værdi primo	338.698	316.187
Årets tilgang	-6.153	22.511
Rengskabsmæssig værdi ultimo	332.545	338.698

9. Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

10. Eventualforpligtelser

Andre økonomiske forpligtelser

Virksomheden er indtrådt som lejer i uopsigelige huslejekontrakter som løber i op til 5 år og 7 måneder fra balancedagen.

Udviklingen i lejeforpligtelsen på balancedagen skyldes fusionen.

	2023	2022
Lejeforpligtigelse på balancedagen	7.866.438	2.649.660
	7.866.438	2.649.660

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med det ultimative moderselskab Relevant Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for og med indkomståret 2011 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 10. marts 2011 eller senere.

Virksomhedens bank har stillet betalingsgarantier på vegne af virksomheden for 1.350.412,29 kr. pr. 31. december 2023.

Noter

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

12. Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive restaurationsvirksomhed samt anden virksomhed, der er forbundet hermed.

13. Nærtstående parter

Virksomheden indgår i koncernregnskabet for Madklubben Holding ApS (CVR nr. 40 90 12 64) med hjemsted på Frederiksberg. Koncernregnskabet kan rekvireres på www.cvr.dk.

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

